TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CAO THẮNG
     KHOA GIÁO DỤC – ĐẠI CƯƠNG

KẾ HOẠCH HỌC KỲ PHỤ ĐỢT 2
Năm học 2016 – 2017
Bộ môn Văn Hóa – Ngoại ngữ
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	Anh văn chuyên ngành

Cơ khí – Ô tô- TĐ
	Nguyễn Lâm Ánh Dương
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	33
	Chiều
	F5.2
	
	3C
	3C
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	34
	Chiều
	F5.2
	
	3C
	3C
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	36
	Chiều
	F5.2
	
	3C
	3C
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	37
	Chiều
	F5.2
	
	3C
	3C
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Ngày 29 tháng 03 năm 2017
GIÁM HIỆU



PHÒNG ĐÀO TẠO



PHÒNG CTCT – HSSV


P. BỘ MÔN

